

DOROTA GRUSZKA

1992.08.30
godz. 14.05-15.00

259

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

DZIEŃ DOBRY!

Witam Państwa bardzo serdecznie w ostatnią wakacyjną niedzielę. Mam nadzieję, że spędzą ją Państwo z Pomorską Rozgłośnią Radiową. O szczególną uwagę proszę tych z Państwa, którym dzisiejszy koncert poświęcamy.

Pierwsze gorące powinszowania kieruję do pani **Gertrudy Dudzińskiej z Drzycimia**. Z okazji 83 urodzin nadeszły dla Pani życzenia długich lat w zdrowiu i samych tylko radosnych chwil. Te z głębi serca płynące słowa podpisał: syn Stefan z żoną i dziećmi.

60-ta rocznica urodzin jest okazją do przekazania pani **Jadwidze Arendt z Nakła nad Notecią** wiązanki najczulszych życzeń: szczęścia, zawsze pogodnego nastroju, wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze. Nadesłali je syn Zbyszek z żoną oraz wnukowie: Robert i Tomek.

Kłaniam się nisko urodzinowo-imieninowej solenizantce - pani **Stefani Albrecht** ze **Świecia**. Nadeszły dla pani takie oto życzenia: "Niech każdy dzień wita cię słońcem i radością a zdrowie i szczęście nigdy nie opuszcza." Słowa te podpisali: córka Bożenka i wnuk Dariusz.

/ 8019 - M

2'10" /

18-te urodziny są okazją do przekazania panu **Dariuszowi Drygielowi** z **Sicienka** najserdeczniejszych życzeń spełnienia marzeń, wielu sukcesów w dorosłym życiu oraz zawsze dobrego humoru od kochających rodziców z rodzeństwem: Beaty, Moniki i Piotrusia.

/ 14363 - S

4'45" /

Dnia 29 sierpnia minęła 10- ta rocznica ślubu państwa **Marzeny i Jerzego Majrów** ze **Świecia**. Z tej okazji rodzice, ^{MAJROWIE} brat Andrzej oraz siostry Grażyna, Ewa i Renata z rodzinami przesyłają za naszym pośrednictwem gorące powinszowania wraz z życzeniami zdrowia i sukcesów w pracy zawodowej. Do życzeń dołączają się rodzice Pliszczyńscy z rodziną.

Srebrne gody to 25 rocznica ślubu. Jubileusz ten świętują państwo **Bronisława i Jerzy Hinc** z miejscowości **Zbrachlin**. Z tej okazji nadeszły dla państwa życzenia doczekania w szczęściu i radości złotego wesela, oraz spełnienia najskrytszych

wspólnych marzeń od Bożeny i Józefa Szewczyków z dziećmi.

/ 12627 - S p.3 3'55" /

Witam serdecznie w naszym koncercie dostojnych jubilatów, państwa **Reginę i Mieczysława Strzyżewskich z Bydgoszczy**. 40-ta rocznica pożycia małżeńskiego jest okazją do przekazania państwu życzeń długich lat życia w zgodzie i miłości od syna z żoną. Wnukowie Artur i Krystian śpiewają dziadkom 100 lat.

/ 21337 - M 3'10" /

18-tą rocznicę urodzin świętuje pan **Krzysztof Fridehl z Kaźmierzowa**. Z tej uroczystej okazji nadeszły dla pana gorące życzenia zdrowia, uśmiechu, szczęścia bez granic oraz wielu sukcesów w nauce od rodziców i brata Tomasza.

W dorosłe życie wkracza także pani **Sylwia Sendra z Bydgoszczy**. Z tej okazji najczulsze życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze oraz spełnienia najskrytszych marzeń przesyłają: babcia, dziadek, prababcia, ciocie: Elżunia i Bogusia, wujkowie Jurek i Leszek oraz kuzynki Joasia i Iwonka z Waldkiem.

/ 13982 - S 4'30" /

Dla pani **Sylwii Sendra z Bydgoszczy** nadeszły takie oto życzenia: "Kochana Sylwio - z okazji ukończenia 18-stu lat życzymy Tobie dużo zdrowia, pomyślności, zdania matury i egzaminów na studia". Te czułe słowa podpisali: rodzice, siostra Agnieszka, babcia, dziadek, prababcia, ciocie, wujkowie oraz Asia, Iwona, Waldek i Irek.

/ 13779 - S p.1

4'45" /

Witamy ponownie z naszym koncercie panią **Jadwigę Arendt z Nakła**. ^{2 okazji 60 rocznicy urodzin} Tym razem ^{z okazji 60 rocznicy urodzin} życzenia zdrowia, błogosławieństwa Bożego oraz doczekania w szczęściu i radości 100-tu lat przesyłają mama, szwagierka Teresa oraz szwagrowie Paweł i Wojtek z rodzinami.

60-ta rocznica urodzin jest okazją do złożenia ^{najbardziej oczekiwanych} ~~powin-~~szowań panu **Stanisławowi Urbanowi z Lubiewa**. Samych pogodnych dni i dużo uśmiechu na codzien ^{kochająca} życzą: ^{z okazji 60 rocznicy urodzin} żona oraz córki Basia i Grażyna z mężem.

Serdecznie zapraszam do wysłuchania życzeń dostojną jubilatkę panią **Irenę Pawlaczyk z Bydgoszczy**. Z okazji 65-tych urodzin kochająca Lilka przesyła za naszym pośrednictwem życzenia zdrowia i wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze.

W muzycznym upominku piosenka.

/ 16308 - M

4'05" /

Kolejne powinszowania w naszym koncercie kierujemy do pani Ewy Żak z Janikowa. Z okazji 18-tych urodzin babcia Zosia, dziadek Leon oraz rodzina Żaków przesyłają pani życzenia spełnienia najskrytszych marzeń i samych „szóstek” w szkole.

18-cie lat ukończyła także pani Marzena Adamczyk^a z Bydgoszczy. Serdeczne życzenia wszystkiego, co w życiu daje szczęście i radość przesyła kochająca siostra Iza wraz z rodzicami.

/ 13542 - S

3'40" /

Kolejnym gościem naszego koncertu jest pan Bronisław Zieliński z Bydgoszczy. Z okazji 94-tej rocznicy urodzin oraz imienin moc najserdeczniejszych życzeń zdrowia, radości i uśmiechu przesyłają Teresa, Paweł, Grzegorz i Piotr z rodzinami.

Zapraszam ponownie do odbiornika panią Gertrudę Dudzińską z Drzycimia. ^{z okazji 83 rocznicy imienin} Tym razem życzenia zdrowia i doczekania w szczęściu 100-tu lat składają Sylwia i Piotr wraz z prawnukami Michałem i Jakubem.

80-ta rocznica urodzin oraz zbliżające się imieniny są okazją do złożenia gorących powinszowań pani **Marii Janus z Gąsawy**. Kochanej mamie i babci samych tylko radosnych chwil i dużo słońca przesyła syn Bogdan z żoną i wnuk Jarek.

/ 16518 - M 3'05" /

Dla pana **Stanisława Grodzkiego z Serocka Pomorskiego** nadeszły takie oto życzenia: „Miłemu i zawsze uśmiechniętemu Staszкови z okazji 22-ich urodzin moc najczulszych życzeń zdrowia i spełnienia najskrytszych marzeń przesyła Hania.

/ 13822 - S 4' 05" /

Ostatnim gościem naszego koncertu jest pani **Renata Zbiliska z Cerkcy**. „Droga Reniu! W uroczystym dniu 18-tych urodzin z tysiąca słonecznych życzeń wybierz te, których spełnienia najbardziej oczekujesz”. Te z głębi serca płynące słowa podpisał kochający Edek.

I to już wszystkie powinszowania w naszym koncercie. Dziękujemy za uwagę i zapraszamy za tydzień.

/ 14280 - S 4'12" /